ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

   CNPJ: 34.671.057/0001-34

Av. Lago Azul, S/Nº – Centro – CEP: 68533-000
CNPJ: 07.331.783/0001-35

Contato Tel.: 94- 99221-8900 – 94- 99111-9777
E-mail: smsaguaazuldonorte@gmail.com

Água Azul do Norte - PA

 PORTARIA Nº 060/GPMAAN/2021

“CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO

SERVIDOR QUE ESPECIFICA E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS. ”

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais e nos Termos do Art. 85, da Lei Orgânica do Município:

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder gratificação aos servidores público, conforme relacionados

na tabela abaixo:

Nº  NOME CARGO GRATIFICAÇÃO

1.  ENIVALDO LIMA GAMA BEZERRA GUARDA VIGILANTE 10% - INSALUBRIDADE

2.  AILTON CAMINHO DA SILVA AGENTE DE PORTARIA 10% - INSALUBRIDADE

3.  ANTONIO SANTOS DE SOUZA AGENTE DE PORTARIA 20% - INSALUBRIDADE

4.  CLEUMA PEREIRA CARDOSO AGENTE DE PORTARIA 10% - INSALUBRIDADE

5.  JOCIRENE DA PENHA DAMACENO AGENTE DE PORTARIA 10% - INSALUBRIDADE

6.  JULIETE SILVA SANTOS AGENTE DE PORTARIA 10% - INSALUBRIDADE

7.  MARILEIDE TENORIO COSTA AGENTE DE PORTARIA 10% - INSALUBRIDADE

8.  MAURICIO SAMPAIO ARAÚJO AGENTE DE PORTARIA 10% - INSALUBRIDADE

9.  WANGRED SOBRINHO DOS REIS AGENTE DE PORTARIA 10% - INSALUBRIDADE

10.  WERMISON SOUSA RICARDO AGENTE DE PORTARIA 10% - INSALUBRIDADE

11.  KARYNE DE OLIVEIRA E SILVA AGENTE DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA

10% - GRATIFICAÇÃO DE

SERVIÇO

EXTRAORDINÁRIO

12.  MARIA APARECIDA DOS REIS AGENTE DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA

10% - GRATIFICAÇÃO DE

SERVIÇO

EXTRAORDINÁRIO

13.  ROGERIO DA SILVA FERREIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 10% - INSALUBRIDADE

2/5- GRATIFICAÇÃO

14.  PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES  ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 10% - INSALUBRIDADE

2/5 – GRATIFICAÇÃO

15.  ANE CAROLINE SOUZA CARDOSO ASSESSOR 1/5 - GRATIFICAÇÃO

   ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

   CNPJ: 34.671.057/0001-34

Av. Lago Azul, S/Nº – Centro – CEP: 68533-000
CNPJ: 07.331.783/0001-35

Contato Tel.: 94- 99221-8900 – 94- 99111-9777
E-mail: smsaguaazuldonorte@gmail.com

Água Azul do Norte - PA

EXTRAORDINÁRIO EM SAÚDE

16.  WANDERLENE ALVES DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL  20% - INSALUBRIDADE

17.  JAILTON PALMEIRA DA SILVA ASSIST. ADMINISTRATIVO 10% - INSALUBRIDADE

18.  ANDRESSA GOMES DE CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 20% - INSALUBRIDADE

19.  JORDEAN DA SILVA FRAZÃO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10% - INSALUBRIDADE

20.  LUCIGENIA DE SOUSA OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 20% - INSALUBRIDADE

21.  VALQUIRIA RAMALHO DE MOURA  AUX. DE CONSULTORIO

ODONTOLOGICO

20% - INSALUBRIDADE

22.  ANA RITA OLIVEIRA CRUZ REZENDE AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

23.  ANTONIA LUCIMAR PINTO MESQUITA AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

24.  BEATRIZ PEREIRA SANTOS AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

25.  DEUREZÊ ALVES DA SILVA AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 40% - INSALUBRIDADE

26.  ELOISA COSTA NASCIMENTO AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

27.  EZENILDA DE SOUZA FERREIRA AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

28.  FRANCISCA BATISTA DE LIMA MORAES AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

29.  FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

30.  ISABEL MEDINA DE SOUZA AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

31.  JOSIANE DA SILVA GOMES AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

32.  KATRINE DOS SANTOS PEREZ AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

33.  LUZINETE NOGUEIRA DA SILVA

PEREIRA

AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

34.  MAISA GOMES DA SILVA AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

35.  MARCIA SILVA LOPES  AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

36.  MARGARETE GONÇALVES  AUX.DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

37.  MARIA KEILA DE A. MACEDO AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

38.  MARIA PEREIRA  AUX.  DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

39.  NOEMI GRACIANO DE OLIVEIRA AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

40.  VANUSIA MARIA DA SILVA AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 10% - INSALUBRIDADE

41.  DUCINEIA BATISTA DA SILVA BIOQUÍMICA 40% - INSALUBRIDADE

10% - GRATIFICAÇÃO DE

SERVIÇO

EXTRAORDINÁRIO

42.  CAMILA LEMOS PLÁCIDOS ODONTÓLOGAO 20% - INSALUBRIDADE

43.  NATHANA SCHEFFLER LIMA ODONTÓLOGO 20% - INSALUBRIDADE

44.  RODRIGO DE PINHO LACERDA CIRURGIÃO DENTISTA 20% - INSALUBRIDADE

45.  WANESSA ALVES DOS SANTOS  CIRURGIÃ DENTISTA 20% - INSALUBRIDADE

46.  WANDERLUCY ALVES DOS SANTOS CIRURGIÃO DENTISTA 20% - INSALUBRIDADE

47.  THAIS SALVADORI TELLI COORDENADORA MELHOR 20% - INSALUBRIDADE

   ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

   CNPJ: 34.671.057/0001-34

Av. Lago Azul, S/Nº – Centro – CEP: 68533-000
CNPJ: 07.331.783/0001-35

Contato Tel.: 94- 99221-8900 – 94- 99111-9777
E-mail: smsaguaazuldonorte@gmail.com

Água Azul do Norte - PA

EM CASA 1/3- GRATIFICAÇÃO

10% - COORDENAÇÃO

48.  NEILANE DA SILVA VIEIRA COORDENADORA PSF I

CENTRO

20% - INSALUBRIDADE

1/3- GRATIFICAÇÃO

10% - COORDENAÇÃO

49.  ANESTINA MARIA SILVEIRA MARTINS  COORDENADORA PSF IV

PARAGUAÇU

20% - INSALUBRIDADE

1/3- GRATIFICAÇÃO

10% - COORDENAÇÃO

50.  MARLESSANDRA KELLY RODRIGUES

PEREIRA

COORDENADORA PSF V BELA

VISTA

20% - INSALUBRIDADE

1/3- GRATIFICAÇÃO

10% - COORDENAÇÃO

51.  FABIANE CANDIDA PEREIRA COORDENADORA SAMU 10% - INSALUBRIDADE

05% - COORDENAÇÃO

Art. 2º. Encaminhe-se ao Departamento de Gestão de Pessoas para as

providências de praxe.

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo

seus efeitos legais ao mês de janeiro de 2021, revogada as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Água Azul do Norte – PA, 03 de Fevereiro de 2021.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por:

João Vieira Campos
Código Identificador:CA9668B1